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Lrix unigues

F4 destinalions mer el campagne g .

A partir de

199 € |

la semaine pour
4 personnes

\
‘

| a— —

Réservations auprés de votre CSE |

Informations
odalys-vacances.com



STATION (Région)
Le Paradou (Bouches du Rhéne)
Vendres Plage - Valras (Hérault)

Vendres Plage - Valras (Hérault)

Crozon Maorgat (Finistére)
Guidel Plages (Morbihan)
La Londe les Maures (Var)
Le Paradou (Bouches du Rhane)

Plougasnaou (Finistére)

Aigues Mortes (Gard)

Aigues Mortes (Gard)

Batz sur Mer (Loire Atlantique)
Belgodére (Haute Corse)

Carncoux en Provence (Bouches du Rhéne)
Crozon Morgat (Finistére)

Gréoux les Bains (Alpes de Hte Provence)
Guidel Plages (Morbihan)

lle d'Oléran (Charente-Maritime)

La Londe les Maures (Var)

Le Tronchet/st Malo (Ile et Vilaing)
sarlat (Dordogne)

Sarlat (Dordogne)

Séte (Hérault)

Aigues Mortes (Gard)

Aigues Mortes (Gard)

Batz sur Mer (Loire Atlantique)
Belgodére (Haute Corse)

Bergheim [Haut Rhin)

Cap d'Agde (Hérault)

Cavalaire sur Mer (Var)

Chinon {Indre et Loire)

lle d'Dléran (Charente-Maritime)
Le Crotoy (Somme)

Le Tronchet/5t Malo (lle et Vilaine)
Saint Aygulf (Var)

Saint Jean de Luz (Pyrénées-Atlantiques)

Trégastel (Cotes-d'Armor)

( HIVER 2022 / 2023 )

Lrix urniques

22/10 05711 17/12
290/10 1211

RESIDEMNCE
Le Mas des Alpilles
Le Grand Bleu
Le Grand Bleu

Horizon Morgat
Fleur de Sel

Les Océanides

Le Mas des Alpilles

Domaine des Roches Jaunes

Fleur de Sel

Le Mas des Flamants
Walentin Plage

Les Hameaux de Capra Scorsa
Shangri-La

Horizon Morgat

La Licorne de Haute-Provence
Fleur de Sel

Le Village des Amareyeurs
Les Océanides

Domaine de 'Emeraude

Les Coteaux de Sarlat

Les Coteaux de Sarlat

Terra Gaia

Fleur de Sel

Le Mas des Flamants
WValentin Plage

Les Hameaux de Capra Scorsa
Le Domaine des Rois
Saint Loup

Les Canissons

Le Clos 5t Michel

Le Village des Amareyeurs
les Villas de |a Baie
Domaine de I'Emeraude
Domaine des Eucalyptus
Domaine Iratzia

Les Bains

TYPE DE LOGEMENT
2 piéces 4 pers. terrasse
Maiscnnette 5 pers.

Maiscnnette & pers.

Maiscnnette 2P 4 pers.
I piéces 4 pers.
2 piéces 4 pers.
3 piéces duplex 6 pers.

2 piéces 4 pers.

2 piéces 4 pers.
Maisonnette 2 piéces 4 pers.
2 piéces 4 pers. cOté parc

2 piéces 4/5 pers.

Chalet 3 piéces 5/6 pers.
Maiscnnette 3P 6 pers.

Z piéces 4 pers.

3 piéces 6 pers.

I piéces 4 pers.

3 piéces 6 pers.

Maisonnette 2 piéces 4 pers.

Maisonnette 2 piéces duplex 4 pers.

Maisonnette 3 piéces duplex 6 pers.

2 piéces 4 pers.

3 piéces 6 pers. Terrasse
Maisonnette 3 piéces 6 pers.
Z piéces cabine 6 pers. cdté parc
3 pieces 46 pers.

2 piéces 4 pers.

I piéces 4 pers.

2 piéces 4 pers.

2 piéces 4 pers.

3 piéces 6 pers.
Maisonnette 2 piéces 4 pers.
Maisonnette 3 piéces 6 pers.
2 piéces 4/5 pers.

I piéces 4 pers.

2 pieces ou duplex 4 pers.

299

319

339

359

[NP]

359

19/11
26/11
03/12
10/12

199

219

239

249

24/12

249

269

289

309

[NP]
[NP]

309

3112
07/01
14/01
21/01
28/01

193

219

239

249

04/02
11/02
18/02
25/02

249

269

289

309

04/03 08/04
11/03 15/04

18/03
25/03
01/04

239

2439

269

299

22/04
20/04

319

379

[NP]

379

[NP]

379

399

[NP]

339

[NF]

399

Séjours du samedi au samedi 7 nuits (charges comprises)- Arrivée 17h00 - Départ 10h00. Taxe de séjour & Eco taxe non
incluses a régler sur place. Tarifs nets en dates d’arrivées, en hébergement seul, dans la limite du stock alloué a cette offre

et selon dates d’ouverture/fermeture des résidences. Offre non rétroactive. Tarifs nets non commissionables et non

cumulables avec d’autres réductions, promotions ou offres commerciales.



STATION (Région)

Baden (Marbihan)
Bergheim [Haut Rhin)
Cap d'Agde (Hérault)
Chinon {Indre et Loire)

Gassin (Var)

Gréoux les Bains (Alpes de Hte Provence)

lle de Ré (Charente-Maritime)

Le Crotoy (Somme)

MNoirmoutier-en-1Tle (Vendée)
Pornichet (Loire Atlantique)

Saint Jean de Luz (Pyrénées-Atlantiques)

Séte (Hérault)

Baden (Marbihan)
Cabourg (Calvados)

Cavalaire sur Mer (Var)

lle de Ré (Charente-Maritime)

Noirmoutier-en-1Tle (Vendée)

( HIVER 2022 / 2023 )

RESIDENCE
Les lles du Morbihan
Le Domaine des Rois
Saint Loup
Le Clos 5t Michel

Le Clos Bonaventure

La Licorne de Haute-Provence

Réve d'lle

les Villas de la Baie
Le Domaine des Pins
De La Plage
Domaine Iratzia

Terra Gaia

Les lles du Morbihan

Le Domaine des Dunettes
Les Canissons

Réve d'lle

Le Domaine des Pins

TYPE DE LOGEMENT
2 pigces 4 pers.
2/3 piéces b pers.
3 piéces 6 pers.
2/3 piéces 6 pers.
2 pigéces 5 pers.
3 piéces 6 pers.

2 pigces 4 pers.

Maisonnette 3 piéces 6 pers.

2 piéces 4 pers.
2 pigces coin nuit & pers.
2/3 piéces 6 pers.

2 pigces cabine 6 pers.

3 piéces 6 pers.
3 piéces 6 pers.
2 piéces cabine 6 pers.
2 piéces cabine 6 pers.

Maisonnette 6 pers.

Lrix urniques

22/10 05/11 17/12 31/712
29/10 12/11 24/12 07/01

19/11
26/11
03/12
10/12

399 299

429 319

14/01
21/01
28/01

349
299

[NP]

[NP]

349

489 399

04/02 04/03 08/04 22/04
11/02 11/03 15/04 29/04

18/02 18/03
25/02 25/03
01/04

349

379

439

[NP]
489

[NP]

439

349
549 [NP]

[NP]

Séjours du samedi au samedi 7 nuits (charges comprises)- Arrivée 17h00 - Départ 10h00. Taxe de séjour & Eco taxe non
incluses a régler sur place. Tarifs nets en dates d’arrivées, en hébergement seul, dans la limite du stock alloué a cette offre
et selon dates d’ouverture/fermeture des résidences. Offre non rétroactive. Tarifs nets non commissionables et non
cumulables avec d’autres réductions, promotions ou offres commerciales.
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